1

平成23年５月12日（木）

号　　外（20）

目 次

告　　　　　示

　○県議会臨時会の招集………………………………………………………………………………（財　政　課）…１

  告　　　　　示

山形県告示第442号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、次の事件を付議するため山形県議会臨時会を平

成23年５月18日山形市に招集する。

　　平成23年５月12日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　山形県議会議長の選挙について

２　山形県議会副議長の選挙について

３　山形県議会常任委員会委員の選任について

４　山形県議会議会運営委員会委員の選任について

５　山形県議会特別委員会の設置について

６　置賜広域病院組合議会議員の選挙について

７　山形県手数料条例の一部を改正する条例の制定について

８　山形県県税条例の一部を改正する条例の制定について

９　平成22年度山形県一般会計補正予算（第８号）の専決処分の承認について

10　平成22年度山形県公債管理特別会計補正予算（第２号）の専決処分の承認について

11　平成23年度山形県一般会計補正予算（第１号）の専決処分の承認について

12　山形県県税条例の一部を改正する条例の制定についての専決処分の承認について

13　山形県立高等学校の授業料等徴収条例の一部を改正する条例の制定についての専決処分の承認について

14　山形県監査委員の選任について

15　山形県公共調達評議委員会委員の任命について

(毎週火・金曜日発行)

平成23年５月12日印刷

平成23年５月12日発行

発行所　 山　 形　 県　 庁

発行人　 山　 　 形　 　 県

〒990-0071 山形市流通センター一丁目5-3

印刷所　 坂 部 印 刷 株 式 会 社
印刷者　 坂 部　 登

電話　山形(631)2057   (631)2056